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XALATLACO 3072

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO L

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Fiujos de Efectivo de las Actividades de Operaclén
Origen

Impusstos

Cuotas y Aportaclones de Seguridad Social

Contribucién de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas da Bienss y Prestacidn de Serviclos

Distintos de Aportaciones
Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Penslones y Jubilaciones
Ofros Origenes da Operacion
TOTAL
Apllcacién
Servicios Parsonales
Materiales y Suministros
Senvdcios Generales
Transferencias Intemnas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensicnes y Jubilaciones
Transferencias a Fidelcomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Sodal
Donativos
Transferencias o1 Exterlar
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

TOTAL
Flujos Netos do Efactlvo por Actividades de Dperaclén

Fiujos de Efectivo de las Actividadas de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bisnes Mueobles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

Particlpaclonss, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracisn Flscal y Fondos

82.57
335,548.00
5,002,120.03
41,750.00
5,379,500.60
3,830,061.97

337,515.60
1,080,108.32

1549125

73,568.34
5336,743.48

42,757.12

0.00

75.56
274,122.00
4,461,755.23
41,750.00
A,TTTT02.T9
3,313,758.41

300,862.97
766,665.22

1549125

64,845.04
4,461,612.89

316,089.80

0.00
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XALATLACO 3072 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
CONCEPTO, . © , o St : . MESACTUAL ; MES ANTERIOR
Aplleaclon
Blenes Inmuebles, Infraestructura y Construcclones en Proceso 0.00 0.00
Bienes Muebles 39,824.50 48,847.80
Otras Aplicaclones da Inversion 37,468.23 31,3719.79
TOTAL 71,292.713 85,527.59
FluJos Netos de Efective por Actividades de Inverstdn -77,292.73 -85,927.5%

Flujos de Efective de las Actlvidadas de Financizmionto

Orlgen
Endsudamiento Neto
Intemo
Externo
Otros Crigenes de Financiamiento 339,267.15 261,349.48
TOTAL 339,262.15 261,349.46
Aplicacién
Searvicios de la Deuda
Intema
Exteno
Otras Aplicaciones de Financlamiento 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00
Flulos Netos de Efectivo por Actividades de Fir lamiento 339,267.15 261,349.46
Incremento | Disminucién Neta on el Efective y Equivalentes al Efectivo 304,731.54 491,511.7¢
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Iniclo del Ejercicio 155,379.39 155,379.39
Efective y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 460,110,893 646,891.16
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